
EWU-Turnier: C Appenweiler 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gestüt Lilienhof Dr. von Salmuth Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Natter, Claudia BAY 27344 Embossed Invitation 24855 6 
 2 72 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 90016 5 
 3 30 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 4 
 4 69 Maschner, Anja BAWÜ 21889 My Sailing Sam X 28397 3 
 5 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 67,5 
 2 72 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 90016 4 67 
 3 94 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 3 64 
 4 93 Natter, Claudia BAY 27344 Embossed Invitation 24855 2 63,5 
 5 46 Keller, Stefanie BAY 24421 Kelly 24424 1 63 

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 5 
 2 94 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 4 
 3 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 3 
 4 91 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 2 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 90016 5 68,5 
 2 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 67 
 2 8 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 4 67 
 4 30 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 66 
 5 94 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 1 51 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 5 
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 2 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 3 94 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 3 
 4 30 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 5 
 2 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 3 80 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 Janette Chex N 505 26182 3 
 4 30 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 
 5 72 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 90016 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 
 2 42 Wachter, Willi BAWÜ 23101 Lenas Jac 19970 4 
 3 102 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 4 46 Keller, Stefanie BAY 24421 Kelly 24424 2 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 6 
 2 93 Natter, Claudia BAY 27344 Embossed Invitation 24855 5 
 3 16 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 
 4 102 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 5 3 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 2 
 5 105 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 2 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 
 2 99 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 
 3 3 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 3 
 4 57 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 2 
 5 43 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 1 
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Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 5 
 2 16 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 
 3 99 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 3 
 4 3 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 2 
 5 57 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Wachter, Claudia BAWÜ 23102 Royal Stylish Gun 22963 6 
 2 69 Maschner, Anja BAWÜ 21889 My Sailing Sam X 28397 5 
 3 54 Held, Michaela BAWÜ 22399 Eternal Seems To Fly 22244 4 
 4 18 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 3 
 5 75 Stöhr, Birgit BAWÜ 25431 Mr. PB Scotty 18429 2 
 6 19 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Müller, Andrea BAWÜ 25966 Sis Smoke Prissy 27185 7 
 2 37 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 6 
 3 4 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 
 4 55 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 The Smartest Cute 27230 4 
 5 19 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 3 
 6 50 Bosl, Angelika BAWÜ 20697 Cheyennes Dazzelena 26685 2 
 7 48 Geis, Stephanie BAWÜ 16714 OK MS Bar Rockin 20415 1 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Müller, Andrea BAWÜ 25966 Sis Smoke Prissy 27185 8 
 2 4 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 7 
 3 103 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 6 
 4 18 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 5 
 5 24 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 4 
 6 101 Tränkl, Jacqueline BAWÜ 17482 Solanos Mr Twister 22576 3 
 7 19 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 2 
 8 20 Hanke, Veronika BAY 25905 Goluckys Boy 28538 1 
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Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Stöhr, Birgit BAWÜ 25431 Mr. PB Scotty 18429 8 
 2 15 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Jack 28922 7 
 3 56 Müller, Andrea BAWÜ 25966 Sis Smoke Prissy 27185 6 
 4 69 Maschner, Anja BAWÜ 21889 My Sailing Sam X 28397 5 
 5 18 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 4 
 6 19 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 3 
 7 11 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 2 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 5 
 2 76 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 4 
 3 96 Bucher, Sebastian BAWÜ 28443 Let's Go Smart Olena 26256 3 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Aschenbrenner, Dr.  BAY 21679 Wambli Salisburyhill 29644 5 
 2 87 Walker, Petra 90025 Pirat 90022 4 
 3 52 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 3 
 4 81 Fuchs, Marina 90021 Ackroyd 90020 2 
 5 76 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Ziegler, Bettina BAWÜ 28457 Free Willy 31 29400 6 
 2 44 Reichle, Elke BAWÜ 27395 Sugar Jac Daniel 28243 5 
 3 9 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 4 
 4 100 Kost, Heiderose BAWÜ 27599 Queenie 7 28474 3 
 5 45 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 2 
 6 52 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 1 



EWU-Turnier: C Appenweiler 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Saalbach, Sarah BAWÜ 27224 Nemo 28235 6 
 2 78 Schollenbruch, Nora BAWÜ 24325 Rhena 90019 5 
 3 51 Aschenbrenner, Dr.  BAY 21679 Wambli Salisburyhill 29644 4 
 4 77 Fellhauer, Monika BAWÜ 28341 Bridget Chexn Twist 29629 3 
 5 52 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 2 
 6 100 Kost, Heiderose BAWÜ 27599 Queenie 7 28474 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Reichle, Elke BAWÜ 27395 Sugar Jac Daniel 28243 5 
 2 9 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 4 
 3 76 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 3 
 4 52 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 2 
 5 77 Fellhauer, Monika BAWÜ 28341 Bridget Chexn Twist 29629 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Kassy 27804 4 
 2 33 Wieselsberger,  90010 Vico 44 21576 3 
 3 29 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 2 
 4 32 Kurz, Ramona BAWÜ 25959 Hani 22924 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Wieselsberger,  90010 Vico 44 21576 4 
 2 73 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Kassy 27804 3 
 3 32 Kurz, Ramona BAWÜ 25959 Hani 22924 2 
 4 29 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 4 
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 2 33 Wieselsberger,  90010 Vico 44 21576 3 
 3 32 Kurz, Ramona BAWÜ 25959 Hani 22924 2 
 4 73 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Kassy 27804 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Rösch, Anna 90016 Hassem 10305 5 
 2 88 Wieland, Franziska 90026 Maja 90023 4 
 2 90 Lauber, Dagmar 90028 Ronja 90025 4 
 4 82 Wipper, Corinna 90022 Gilbert 90021 2 
 5 23 Müller, Jennifer 90007 A Classic Zippo 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Bittl, Anna 90004 Ofelia 90003 5 
 2 7 Rumpf, Meike 90003 Coco Chanel 90002 4 
 3 53 Schollenbruch, Claudia 90013 Twist N Whiz 90010 3 
 4 13 Waldek, Marion 90005 Kiba Kiwana 90004 2 
 5 23 Müller, Jennifer 90007 A Classic Zippo 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Jenke, Roland 90029 W Cherokees Black Jack of  90026 5 
 2 88 Wieland, Franziska 90026 Maja 90023 4 
 3 23 Müller, Jennifer 90007 A Classic Zippo 90005 3 
 4 26 Woitschek, Andrea 90009 Time of Tracey Bar 90007 2 
 5 53 Schollenbruch, Claudia 90013 Twist N Whiz 90010 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Venghaus, Neele 90001 Tequila 90001 5 
 2 71 Maucher, Lena 90027 Rudi 90024 4 
 3 67 Schwab, Thea 90020 Blue Eyed Amadeus 90013 3 
 4 65 Poschmann, Katrin 90018 Hassem 10305 2 
 5 81 Fuchs, Marina 90021 Ackroyd 90020 1 
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Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Venghaus, Neele 90001 Tequila 90001 5 
 2 6 Rumpf, Ronja 90002 Coco Chanel 90002 4 
 3 68 Schwab, Kathrin 90017 Blue Eyed Amadeus 90013 3 
 4 81 Fuchs, Marina 90021 Ackroyd 90020 2 
 5 39 Arndt, Svenja 90011 Chakra Bint Garbosa 90008 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO1 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Riegger, Sophie 90008 Dajas High Flower 90006 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO2 Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Schwab, Kathrin 90017 Hassem 10305 
 2 61 Steiger, Katharina 90015 Sullivan 90011 
 3 88 Wieland, Franziska 90026 Maja 90023 
 3 107 Nechvatal, Jana 90030 MC Teejaons Boogie 90027 
 5 66 Poschmann, Katrin 90018 Blue Eyed Amadeus 90013 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO3 Prosecco Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Paddock-Systems e. K. Jürgen Noack Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 
 2 60 Thum, Nadine 90014 Sullivan 90011 
 3 72 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 90016 
 4 15 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Jack 28922 
 5 9 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 
 6 105 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 
 7 102 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO4 Greenhorse Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Jack 28922 
 2 10 Fink, Kathrin BAWÜ 23382 BMS Another Spook 29365 
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 3 104 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 
 4 31 Adomeit, Antje BAWÜ 20460 Top Jasmina 28638 
 5 55 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 The Smartest Cute 27230 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO5 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 
 2 10 Fink, Kathrin BAWÜ 23382 BMS Another Spook 29365 
 3 55 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 The Smartest Cute 27230 
 4 31 Adomeit, Antje BAWÜ 20460 Top Jasmina 28638 
 5 15 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Jack 28922 


